
Border Collie SM 2012



Rangliste SM-Final Agility


Richter:

 Rolf Graber



Länge:

 180

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 43  (1.15)



Geschw.:
 
 4.19 m/s

 Maximalzeit:
 
 64



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 39

 7283

 Eggenberger Monika

 ATE Microdogs

 3

 36.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
East

 Bordercollie

 4.92



2

 34

 7650

 Fryand Christian

 HSV Oberwallis

 3

 37.45

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Burbon

 Border Collie

 4.81



3

 37

 7411

 Vieli Tina

 ATE Microdogs

 3

 37.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bean

 Border Collie

 4.79



4

 38

 6246

 Leonardi Anita

 BCCS

 3

 38.61

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bliss

 Border Collie

 4.66



5

 15

 7105

 Schenker Andy

 HSP Allschwil

 3

 38.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Eysha

 Border Collie

 4.64



6

 17

 7053

 Fähndrich Tanja

 Agility Team Training 

 3

 38.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Blacky

 Border Collie

 4.64



7

 12

 8743

 Gander Marco

 ATE Microdogs

 3

 39.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Heaven

 Border Collie

 4.52



8

 10

 6666

 Erismann Karin

 ATO Champion Dogs 

 3

 40.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Piri

 Border Collie

 4.48



9

 9

 7557

 Hosner Annick

 KV Münchenbuchsee

 3

 40.87

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Play

 Border Collie

 4.40



10

 4

 6797

 Weber Daniela

 BCCS

 3

 41.38

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fantastic

 Border Collie

 4.35



11

 30

 9500

 Knoll Sibylle

 Dressurverein Basel

 3

 41.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mary

 Border Collie

 4.31



12

 3

 5174

 McMahon Katherine

 BCCS

 3

 45.74

 0

 0

 2.74

 2.74

 v 
 
Joy
 
 Border Collie

 3.94



13

 23

 6399

 Waldmeier Eva

 BCCS

 3

 39.50

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Pepper

 Border Collie

 4.56



14

 6

 5488

 Wyss Yvonne

 ATN Jolly Tatz

 3

 39.99

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Bo

 Border Collie

 4.50



15

 27

 8724

 Schindler Fabienne

 SKG Bremgarten

 3

 40.15

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Hnokki

 Border Collie

 4.48



16

 33

 8711

 Allgaier Monika

 IDS-Race Team

 3

 41.64

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Smile

 Border Collie

 4.32



17

 40

 9645

 Rohrer Barbara

 BCCS

 3

 42.06

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Milo

 Border Collie

 4.28



18

 2

 6023

 Hochstrasser Petra

 BCCS

 3

 42.66

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Mike

 Border Collie

 4.22



19

 21

 7520

 Näf Esthi

 KV Ostermundigen

 3

 39.53

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg

Griff 
 
 Border Collie

 4.55



20

 7

 5982

 Wegmüller Miriam

 BCCS

 3

 44.72

 1

 1

 1.72

 11.72

 sg

Kenjo

 Border Collie

 4.03



21

 32

 7385

 Cavallo Luigi

 BCCS

 3

 37.37

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg

Waya

 Border Collie

 4.82



22

 18

 8249

 Kaufmann Matthias

 KG Surental

 3

 40.04

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg

Ces

 Border Collie

 4.50



888

 1

 9081

 Mühlebach André

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Air

 Border Collie

 0.00



888

 5

 9999

 Erismann Stefan

 ATO Champion Dogs 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

See You

 Border Collie

 0.00



888

 11

 10246

 Cottet Philippe

 HSP Allschwil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Hype

 Border Collie

 0.00



888

 13

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dash

 Border Collie

 0.00



888

 14

 7618

 Schneider Colette

 Hurry Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zizou

 Border Collie

 0.00



888

 16

 7355

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Magic

 Border Collie

 0.00



888

 19

 8710

 Liechti Gaby

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Moema

 Border Collie

 0.00



888

 20

 5855

 Aderhold Andi

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Molly

 Border Collie

 0.00



888

 22

 8309

 Maréchal Aurélie

 AT Crazy Runners

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Galaxy

 Border Collie

 0.00



888

 24

 8420

 Stöckli Gisela

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gwen

 Border Collie

 0.00



888

 25

 7311

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Limit

 Border Collie

 0.00



888

 26

 9071

 Wegmüller Miriam

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shango

 Border Collie

 0.00



888

 28

 9487

 Bähler Ruedi

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Thirza

 Border Collie

 0.00



888

 29

 8758

 Schüpfer Luzia

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tiger

 Border Collie

 0.00



888

 31

 9984

 Schaub Antoinette

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lisha

 Border Collie

 0.00



888

 35

 6867

 Burri Yvonne

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jezz

 Border Collie

 0.00



888

 36

 9983

 Schaub Fryand Corinne

 HSV Oberwallis

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Passion

 Border Collie

 0.00



999

 8

 6060

 Urech Jeannette

 KV Luzern

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns

Indio

 Border Collie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 39
 


Statistik:



Vorzüglich:

 18 (45.00%)

 Schnellste Zeit:

 36.58 sec



Sehr gut:

 4 (10.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.92 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 36.58 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 17 (42.50%)



Nicht gestartet:

 1 (2.50%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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